
入札結果一覧表（令和7年1月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

(株)田村建設 2,040,000 落札

酒井建設(株) 2,147,000

薗井建築 2,150,000

松田建設(有) 2,150,000

(株)コヤマ 2,240,000

(有)小野建設 2,150,000

(株)タキックス 2,150,000

野呂建築 辞退

ツジ(有) 38,990,000 失格

(株)中浦土木　多気営業所 39,083,000 失格

(株)田村建設 39,083,000 失格

(株)銅勝　多気営業所 39,084,000 落札

(株)中建　多気支店 39,084,000

大達建設(株)多気営業所 39,083,000 失格

(株)田村建設 88,000,000 落札

(株)北村組 98,000,000

丸亀産業(株) 95,000,000

(株)信榮企画　多気支店 1,669,000

(株)カギテック　多気支店 1,669,000

アジアコンサルタント(株)　多気営業所 1,669,000 落札

(株)明和プラテック　多気支店 1,669,000

(株)ジオ　多気支店 1,669,000

(株)弘洋第一コンサルタンツ　三重支社 1,669,000

(株)ナガサクコンサルタント　多気支店 1,669,000

令和6年度
統合小学校整備事業　用地測量業務委託

令和7年1月22日 令和7年3月31日 一般競争

アジアコンサルタント(株)
多気営業所

※くじ引きにより落札

令和６年度　多気町水道事業
多気町水道事業南部配水池　送配水管布設工事

令和7年1月15日 令和7年5月30日 一般競争
(株)銅勝　多気営業所

※くじ引きにより落札

令和６年度　町単事業
庁舎玄関ポーチ雨漏り修繕工事

令和7年1月8日 令和7年3月14日 指名競争 (株)田村建設

令和６年度
Dreamオーシャントレーニングセンター改修工
事

令和7年1月22日 令和7年5月30日 一般競争 (株)田村建設

入札額

75,456,00088,000,000 94,321,000

48,855,000 39,084,000

2,040,000 2,147,000 1,717,000

39,084,000

14,587,000 11,669,00011,669,000

1/3



入札結果一覧表（令和7年1月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

(株)百木組 2,700,000

(株)田村建設 2,650,000

ツジ(有) 2,580,000 落札

村林産業(有) 2,716,000

(株)タキックス 2,750,000

(株)コヤマ 2,660,000

松田建設(有) 2,710,000

(有)青木組 2,660,000

長﨑土建 2,690,000

(有)小野建設 2,715,000

クリーンアップタキ(有) 2,710,000

(株)百木組 2,700,000

(株)田村建設 2,570,000 落札

ツジ(有) 2,720,000

村林産業(有) 2,688,000

(株)タキックス 2,700,000

(株)コヤマ 2,620,000

松田建設(有) 2,720,000

(有)青木組 2,610,000

長﨑土建 2,700,000

(有)小野建設 2,726,000

クリーンアップタキ(有) 2,719,000

2,181,0002,570,000 2,727,000

令和６年度 町単公共土木事業
町道０１１３号線　改良工事

令和7年1月29日 令和7年3月14日 指名競争 ツジ(有) 2,580,000 2,716,000 2,172,000

令和６年度 町単河川維持事業
外城田川　河川維持工事

令和7年1月29日 令和7年3月14日 指名競争 (株)田村建設

2/3



入札結果一覧表（令和7年1月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

(株)百木組 2,650,000

(株)田村建設 2,530,000 落札

ツジ(有) 2,680,000

村林産業(有) 2,676,000

(株)タキックス 2,650,000

(株)コヤマ 2,650,000

松田建設(有) 2,680,000

(有)青木組 2,680,000

長﨑土建 2,630,000

(有)小野建設 2,681,000

クリーンアップタキ(有) 2,680,000

2,530,000 2,716,000令和7年3月14日 指名競争 (株)田村建設 2,172,000
令和６年度 町単河川維持事業
子守後川　河川維持工事

令和7年1月29日

3/3


